
                                                                  УКРАЇНА                                              ТПР 

БЕРДЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIІІ скликання 

Двадцять четверта сесія 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27 січня 2022 р.                                                                                    №  12       
 

Про виконання Програми з управління 

комунальним майном Бердянської міської 

територіальної громади за 2021 рік  

 

Керуючись п.11 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст.70 Статуту територіальної громади м. Бердянська, Бердянська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію Управління комунальної власності Бердянської міської ради про 

виконання Програми з управління комунальним майном Бердянської міської 

територіальної громади за 2021 рік взяти до відома (додається). 

2. Програму з управління комунальним майном Бердянської міської 

територіальної громади на 2021 рік, затверджену рішенням сесії міської ради VIII 

скликання від 28.01.2021 № 13 «Про затвердження Програми з управління комунальним 

майном Бердянської міської територіальної громади на 2021 рік», зі змінами та 

доповненнями, зняти з контролю.  

3. Рішення сесії міської ради VIII скликання від 28.01.2021 № 13 «Про 

затвердження Програми з управління комунальним майном Бердянської міської 

територіальної громади на 2021 рік», зі змінами та доповненнями, вважати такими, що 

втратило чинність. 

 

 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради                                                                               Олександр СВІДЛО 

 

 

 


